
&fer—«.….f

AZIENDA OSPEDALIERA D LIEVO

ve NAZIONALE E DIALIASPECMUZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. £ 42 del I 8 {;…fi7025

OGGETTO: Liquidazione compensi dovuti ai Componenti esterni dei Collegi Tecnici della
Dirigenza Medica — Area Chirurgica — Area Universitaria — Dirigenza non medica Area Sanitaria
per complessive € 8700,00

Proposta n. / del /"
SETTORE PROPONENTE

Il Direttor anitari Aziendale

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto lmporto Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Re n bile
Settore Economico Fin iari e Patrimoniale

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S. G./2024
con l’assistenza del Segretario, Do“ 1 una Eallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore Sanitario Aziendale

Premesso che con delibera n. 284 del 27 marzo 2019, questa azienda ha disposto la
ricostituzione dei Collegi Tecnici quali organi interni preposti alla verifica ed alla valutazione
dei dirigenti secondo i compiti e le funzioni richiamate come nel D.A. 1821/2011 e nell’art.
55 e segg. CCNL 19 Dicembre 2019 ed agli artt 24 e 25 del CCNL del 23/01/2024;

Rilevato che con il succitato atto, sono stati fissati i compensi spettanti ai componenti esterni
i Collegi Tecnici in € 300,00 a seduta, oltre al rimborso delle spese, nelle ipotesi previste;

Verificato che i Collegi Tecnici della Dirigenza Medica Area Medica, Area Chirurgica, Area
Universitaria e Dirigenza non Medica Area Sanitaria hanno regolarmente svolto la propria
attività istituzionale;

Tenuto conto dei compensi da liquidare e pagare a favore dei componenti dei Collegi Tecnici
nel periodo 2022/2025 risultano essere complessivi € 8700,00 così come da prospetto allegato:

COMPENSO ANNI

2022 2023 2024 2025 TOTALE
Dott. Battaglia Giorgio 600 300 900 1800
Dott. Iacobello Carmelo 600 300 900 1800
Dott. Cicero Salvatore 300 300 600 1200
Dott. La Greca Michele 300 300 600 1200
D.ssa D’Agata M.Anna 300 300 300 900
Dott. Lazzara Antonio 300 600 300 1200
Prof. Castellino Pietro 300 300 600

TOTALE 900 2.700 1.800 3.300 8,700
IRAP 76,5 229,5 153 280,5 739,50

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata;



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte di :

Approvare il piano di liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni dei Collegi
Tecnici della Dirigenza Medica, Area Chirurgica e Dirigenza non Medica Area Sanitaria a
seguito dei lavori svolti nel corso delle sedute così come segue :

COMPENSO ANNI

2022 2023 2024 2025 TOTALE—l
Dott. Battaglia Giorgio 600 300 900 1800
Dott. Iacobello Carmelo 600 300 900 1800
Dott. Cicero Salvatore 300 300 600 1200
Dott. La Greca Michele 300 300 600 1200
D.ssa D’Agata M.Anna 300 300 300 900
Dott. Lazzara Antonio 300 600 300 1200
Prof. Castellino Pietro 300 300 600

TOTALE 900 2.700 1.800 3.300 8,700
IRAP 76,5 229,5 153 280,5 739,50

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di corrisponder le superiori somme



Imputare la complessiva spesa di 8700,00 scaturente dal presente atto sul :

conto economico n. 40001000020 Bilancio 2025 per Anno 2022/2023 € 3.600;
conto economico 20010000130 Bilancio 2024 per Anno 2024 € 1.800;

conto economico 20010000130 Bilancio 2025 per Anno 2025 € 3.300;
IRAP 2022 E 2023 su conto economico n. 40001000020 bilancio 2025 € 306,00,
IRAP 2024 su conto economico n. 45001000022 bilancio 2024 € 153,00,
IRAP 2025 su conto economico n. 45001000022 bilancio 2025 € 280,50

preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;
dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo

IlJWSa ta io
Aziendale

****l/

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA
Procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni dei Collegi Tecnici
della Dirigenza Medica Area Medica, Area Chirurgica e Dirigenza non Medica Area Sanitaria,
a seguito dei lavori svolti nel corso delle sedute, coi come segue

COMPENSO ANNI

2022 2023 2024 2025 TOTALE
Dott. Battaglia Giorgio 600 300 900 1800
Dott. Iacobello Carmelo 600 300 900 1800
Dott. Cicero Salvatore 300 300 600 1200
Dott. La Greca Michele 300 300 600 1200
D.ssa D’Agata M.Anna 300 300 300 900
Dott. Lazzara Antonio 300 600 300 1200

Prof. Castellino Pietro 300 300 600
TOTALE 900 2.700 1.800 3.300 8,700
IRAP 76,5 229,5 153 280,5 739,50



Imputare la complessiva spesa di 8700,00 scaturente dal presente atto sul :

conto economico n. 40001000020 Bilancio 2025 per Anno 2022/2023 € 3.600;

conto economico 20010000130 Bilancio 2024 per Anno 2024 € 1.800;

conto economico 20010000130 Bilancio 2025 per Anno 2025 € 3.300;

IRAP 2022 E 2023 su conto economico n. 40001000020 bilancio 2025 € 306,00,
IRAP 2024 su conto economico n. 45001000022 bilancio 2024 € 153,00,
IRAP 2025 su conto economico n. 45001000022 bilancio 2025 € 280,50

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di corrisponder le superiori somme
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo

Stante
l’urg/enza

di procedere, munire il presente atto della clausola di Immediata Esecuzione.



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione all'albo dell‘Azienda,
il giorno e ritirata il giorno

L'addetto all'affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda
dal al

, ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93,
così come sostituito dall‘art.53 LR. n.30/93, e che contro la stessa non è stata prodotta
opposizione.

Catania,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificato al Collegio dei Revisori il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente

[i perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[] a Seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Noto approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


